

Questions and answers for procurement of Forage Harvesting Machineries

RFQ- ETA-AA-25-016A-GRT and ETA-25-AA-008A- GRT

Question 1: LOT 2 – Baler Machine (HSB 2151)

The quantity column shows 1 (pcs), but the description states “Baler Machines 3 HSB 2151 (Model 2025)”. Please confirm the required quantity.

Answer: The reference “3 HSB 2151” refers to the model specification only and **does not indicate quantity**. The required quantity is **1 unit**.

Question 2: Silage Plastic Film – Unit of Measure

LOT 1 indicates 7,000 (Kg), though specifications are given in microns/meters. LOT 2 indicates 8,360 plastic films silage bale wrap, but the UOM is unclear. Should pricing be submitted per kg or per roll?

Answer: The unit of measurement for silage plastic film is **kilograms (kg)**. The **micron/meter specifications describe the thickness/size of the film and not the unit of supply**. Pricing should be submitted **per kilogram**. Suppliers should ensure that the plastic films are compatible with the silage wrapping machines offered.